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Laverie

Distribué en France par :

Robinetterie
Douchette avec col de cygne et mitigeur

Caractéristiques techniques

Poids : Kg 7.50

Débit maximum à  4 Bar: 18 L/min

Pression maximum de lavage : 5 bar

Diamètre de percage :
MIN. mm 32 - MAX. mm 35

Max. 190

M
6

Ø 30

Ø
24

200

1/2” Gas UNI ISO 228

20
0

40
0

95
0

Bride pour ancrage mural

DP608 
Ensemble douchette avec col de cygne et mitigeur


